

SPZPS-DN-¹³¹⁹.../PN/KOMP/10A/2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na rozbudowę informatycznej sieci komputerowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

Znak sprawy: SPZPS/PN/KOMP/10A/2018

Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku informuje:

Pytanie

SIWZ oraz ogłoszenie zawierają sprzeczne informacje dotyczące podziału zamówienia na części. Prosimy o jednoznaczne określenie czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zwracamy uwagę, że podział zamówienia na części powoduje zwiększenie konkurencyjności w postępowaniu oraz w konsekwencji oszczędności w zakresie wydatkowania środków publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w ogłoszeniu: „II.2) Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: **wszystkich części**”

oraz w SIWZ

Rozdział III, pkt 5: **Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.**

Pytanie

Część 4 - Dostawa serwera wraz z oprogramowaniem.

Czy Zamawiający dopuści serwer z gniazdami rozszerzeń 1 x PCI-Express 3.0 x4 oraz 2 x PCI-Express 3.0 x8 ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Część 4 - Dostawa serwera wraz z oprogramowaniem.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zrezygnuje z technologii DirectX 11 oraz obsługi standardu OpenGL 4.1. Z naszej najlepszej wiedzy wynika, że technologia DirectX oraz standard OpenGL są wykorzystywane na rynku konsumenckim do gier oraz multimediiów i nie dotyczą systemów informatycznych użytkowanych w jednostkach medycznych.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Część 4 - Dostawa serwera wraz z oprogramowaniem.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zamiast portu analogowego VGA porty 3 x mini DisplayPort.

Odpowiedź: Tak, dopuści pod warunkiem spełnienia w części 3 posiadania przez monitor portu displayport oraz dostarczenia wymaganych kabli.

Pytanie

Załącznik nr 5 do SIWZ — wzór umowy - par. 1 ust. 3 pkt c)

Czy Zamawiający potwierdzi, że jeśli nie wyrazi zgody, o której mowa w tym postanowieniu wzoru umowy, a termin tym postanowieniem określony minie bezskutecznie, Wykonawca będzie mógł dostarczyć zaproponowany jak w par. 1 ust. 3 pkt b) wzoru umowy inny sprzęt niż wskazany w załączniku nr 1 do umowy - wycofany z produkcji lub dystrybucji, o ile będzie on spełniał warunki określone w par. 1 ust. 3 pkt b) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w załączniku nr 5 („wzór umowy”) do SIWZ.

Pytanie

Załącznik nr 5 do SIWZ — wzór umowy - par. 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentów wymienionych w załączniku nr 1 do umowy w innym języku niż język polski, o ile producent danego sprzętu nie przygotował tych dokumentów w języku polskim w ogóle?

Odpowiedź: Tak, jeżeli będzie to język angielski.

Pytanie

Załącznik nr 5 do SIWZ — wzór umowy - par. 4 ust. 3

Czy Zamawiający potwierdzi, że termin gwarancji będzie liczony dla poszczególnych urządzeń dostarczanych w ramach wykonania zamówienia, od daty podpisania protokołu odbioru dla danego urządzenia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Załącznik nr 5 do SIWZ — wzór umowy - par. 4 ust. 4

Czy Zamawiający dopuści naprawę wadliwego elementu lub podzespołu, o ile naprawa będzie technicznie możliwa, a ekonomicznie bardziej uzasadniona niż wymiana na nowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie

Załącznik nr 5 do SIWZ — wzór umowy - par. 4 ust. 18

Czy Zamawiający potwierdzi, że przekazanie sprzętu niezależnemu podmiotowi w celu i w przypadku opisanym w tym postanowieniu wzoru umowy nastąpi na koszt Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie.

DYREKTOR

mgr Anna Dębicka